お 取 引 先 様  各 位

株 式 会 社 コ ー ベ ヤ 九 州 店 舗 事 業 承 継 の ご 通 知

拝 啓  時 下 ま す ま す ご 清 栄 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。

こ の 度 、株 式 会 社 コ ー ベ ヤ 九 州 は 、令 和 7 年 ９ 月 1 日 を も っ て 野 球 工 房 M

３ 店 舗（ 福 岡 店 、小 倉 店 、長 崎 店 ）を 株 式 会 社 コ ー ベ ヤ (本 社 ： 兵 庫 県 三

木 市 )へ 事 業 承 継 す る こ と と な り ま し た 。

皆 様 に は 、 長 き に 亘 り ご 愛 顧 を 賜 り ま し た こ と 感 謝 申 し 上 げ ま す 。

な お 、 屋 号 は そ の ま ま で 弊 社 従 業 員 は 株 式 会 社 コ ー ベ ヤ へ 移 る こ と と な

り ま す の で 、 何 卒 こ れ ま で と 変 わ ら ぬ ご 愛 顧 賜 り ま す よ う お 願 い 申 し 上

げ ま す 。

略 儀 な が ら 書 中 を も っ て 事 業 承 継 先 の ご 案 内 を 申 し 上 げ ま す 。

敬  具

令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ８ 日

株 式 会 社 コ ー ベ ヤ 九 州

代 表 取 締 役  篠 原 義 文

記

営 業 継 承 会 社

 株 式 会 社  コ ー ベ ヤ

 本 社 住 所  〒 673－ 0403 兵 庫 県 三 木 市 末 広 ２ 丁 目 ４ － ８

 代 表 取 締 役  稲 田  豊 大

以 上

令 和 ７ 年 ８ 月 ２ ８ 日

お 取 引 先 様  各 位

請 求 書 等 送 付 先 の ご 連 絡

株 式 会 社 コ ー ベ ヤ  管 理 部

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

別途ご案内させていただきました事業承継の件につきまして、令和 7 年 9月末日締め以降に

発行される請求書の送付先をご連絡させていただきます。

なお、納品書を発行されるお取引先様は、商品または物品に同送いただきますようお願いい

たします。

敬具

記

◆請求書送付先

〒673-0402  兵庫県三木市加佐 340

株式会社コーベヤ （担当：稲上）

TEL：0794-83-6399  FAX：0794-82-6004

Mail: keiri@kobeya-sp.co.jp

◆商品・物品および納品書送付先

            ●野球工房 M 福岡店

〒810-0036 福岡県福岡市中央区梅光園団地 2-4

TEL：092-726-0089  FAX：092-726-0090

●野球工房 M 小倉店

〒802-0076 福岡県北九州市小倉北区中島 1-19-67

TEL：093-512-5100  FAX：093-512-5150

●野球工房 M 長崎店

〒850-0975 長崎県長崎市三和町 388-1

TEL：095-895-8688  FAX：095-895-8685

以 上